

Vin med Hjerte ApS

H.C. Ørstedes Vej 38, st 2
1879 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2019

Katrina Margrethe Ravn Bjerre
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vin med Hjerte ApS
H.C. Ørsteds Vej 38, st 2
1879 Frederiksberg C

Telefonnummer: 60684243

CVR-nr: 39686376

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter at drive webshop m.v. med salg af vin samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 43.237 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		90.358
Personaleomkostninger		-22.737
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.250
Resultat af ordinær primær drift		57.371
Øvrige finansielle omkostninger		-1.025
Ordinært resultat før skat		56.346
Skat af årets resultat		-12.941
Årets resultat		43.405
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		43.405
I alt		43.405

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		56.557
Goodwill		197.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		254.057
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.195
Materielle anlægsaktiver i alt		118.195
Deposita		59.652
Finansielle anlægsaktiver i alt		59.652
Anlægsaktiver i alt		431.904
Fremstillede varer og handelsvarer		189.447
Varebeholdninger i alt		189.447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		670
Tilgodehavender i alt		15.866
Likvide beholdninger		228.245
Omsætningsaktiver i alt		433.558
Aktiver i alt		865.462

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Overført resultat		84.227
Egenkapital i alt		184.227
Hensættelse til udskudt skat		12.689
Hensatte forpligtelser i alt		12.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.998
Skyldig selskabsskat		252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		663.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		668.546
Gældsforpligtelser i alt		668.546
Passiver i alt		865.462

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0